SRepublilm e Kosovés — Republika Kosova — Republic of Kosova

:
:

Komisioni 1 Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 25.01.2024

Bazuar né dispozitén e nenit 39 t&€ Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e
Rregullores Rregulloren (QRK) 15/2023 Pér Procedurén e Pranimit ne Shérbimin Civil t&
Republikés s&¢ Kosovés, Njésia e Burimeve Njerézore, pér fazén e verifikimit paraprak té
kandidatéve bén kéte:

NJOFTIM
Zyra e Personelit publikon njoftimin pér kandidatét q& kané kaluar testin me shkrim pér pozitén
Zyrtar pér Buxhet dhe Financa né Departamentin e Financave n€ KPMM, te vlerésuar pérmes

sistemit dhe nga komisioni i pranimit.

Renditja e kandidatéve €shté si né vijim:

Nr. Rendor Emri e mbiemri i kandidatit

RANO0021031 | Endrit Beqiri

RANO0021983 | Shkurta Grajgevci

Njoftimi i kandidatéve pér fazén e métejshme t& konkurrimin (intervistés) do t€ béhet pérmes
dhe email adresés dhe telefonit.

Numri i referencés:  RN00012778

Lloji i rekrutimit: Pranim

Data e njoftimit: 15.11.2023

Afati pér aplikim: 16.11.2023 — 15.12.2023

Rr. Amend Daci Nr. |

Prishting, Kosové

Tel: +383 (38) 240 252

Fax: +383 (38) 245 844

E-mail.  [CMM®@kosovo-mining.org
Web: www . kosovo-mining.org

Kuvendi i Kosovés
Skupstina Kosova
Assembly of Kosovo




